
	
	
	    
    
        
            
              
                
                  	[image: hede group]
	[image: hede group]
	[image: hede group]
	[image: hede group]
	[image: hede group]
	[image: hede group]
	[image: hede group]
	[image: hede group]
	[image: hede group]


                  
                    [image: ]
                      
                        2.jpg

                      

                    

                  [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                prevnext1 2 3 4 5 6 7 8 9 [image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



                
              

            

        

		    

		
			
			   [image: Hede-kamna.cz - Krbová kamna v akci, litinová krbová kamna, krbová kamna s dvojím spalováním, teplovzdušná krbová kamna]
			

			
			            	[image: ]

				
					

	+420 732 200 342

 obchod@hede-kamna.czTato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 






					

                    



  
    
    
     
    Najít produkt
  

  
  	

  



				

                
						

			

		

        			
							
					
	
	
		ÚVOD	

	
	
		VYHLEDÁVAČ PRODUKTŮ	

	
	
		KE STAŽENÍ	

	
	
		AKTUALITY	

	
	
		PRODEJCI	

	
	
		KONTAKTY	







				

			            

			

					

		
					
				
					
						
							
										
											
										






										




			
		Heta

		O společnosti Heta
        
        Produkty
                

		Automatická regulace
Heta - HAC
		Akumulace
		Obklady kamen
		Patentovaný popelník
		Záruka
		Ke stažení
		Aktuality
		 

        
		

			
		    
    
    		
			Krbová kamna

			Krbové vložky

			Venkovní krby / grily

			Příslušenství

		

    



		   
	     [image: ]

     

        
            
	Krbová kamna Scan-Line 20

    
    
    [image: Scan-Line 20 - Krbová kamna na dřevo]

    
        
        Porovnat
    Máte dotaz? Klikněte.
    

    
	Krbová kamna Scan-Line 20 jsou naprosto jedinečná hlavně svojí konstrukcí, kdy připomínají spíše masivní zděný krb, než samostatně stojící kamna. Za vše mluví i jejich váha 509 kg. Tělo je obložené akumulačním nerostem pod názvem mastek. Spalovací komora je de facto krbová vložka obložená mastkem čímž vznikly samostatně stojící krbová kamna s velice objemnou spalovací komorou, vysokou akumulací a dokonalým spalováním. Díky tomu dokáží vytápět prostor až 240 m3.
Výhodou je, že při montáži si můžete zvolit, jestli budete chtít mít spalovací komoru níže nad jednou řadou mastkového obkladu, nebo výš nad dvěma řadami mastkového obkladu. Jednoduše si zvolíte, co vám bude více vyhovovat...

Pod spalovací komorou je popelník o objemu 8 litrů čistitelný z prostoru spalovací komory například krbovým vysavačem jako u krbových vložek s obestavbou.

PŘEDNOSTI KAMEN SCAN-LINE 20:

	horní i zadní odkouření
	jednoduché ovládání
	tělo z mastku - vysoká akumulace
	možné zvýšit akumulaci integrovanými kameny 2x 12 kg
	integrovaný popelník o objemu 8 litrů!
	vysoká účinnost 81%
	spalování dřevoplynů
	prostorná spalovací komora
	externí přívod vzduchu



    
        
        
        
    
    
        Technické parametry


        
        	Energetická náročnost:	A+
	Nominální výkon:	5 kW
	Rozsah výkonu:	3 - 12 kW
	Vytápěcí schopnost:	60 - 240 m3
	Účinnost:	81 %
	CO:	0,09
	Rozměr - V x Š x H:	1523 x Ø 640 mm
	Ø kouřovodu:	150 mm
	Barva:	černá / šedá
	Horní připojení kouřovodu: 	ano
	Vzdálenost od středu horního vývodu po zadní okraj kamen: 	264 mm
	Výška horního napojení od země po límec kouřovodu:	1204 mm
	Zadní připojení kouřovodu: 	ano
	Vzdálenost od země do středu zadního vývodu kouřovodu: 	1330 mm
	Externí přívod vzduchu:	ano
	Ø trubky externího přívodu vzduchu:	100 mm
	Vzdálenost od země po střed trubky ext. přívodu vzduchu (zadní napojení):	281 mm
	Vzdálenost od zadní hrany kamen po střed trubky ext. přívodu vzduchu (spodní napojení):	192 mm
	Netto váha (bez balení): 	519 kg
	Vzdálenost od hořlavých materiálů za kamny:	150 mm
	Vzdálenost od hořlavých materiálů z boku kamen:	400 mm
	Vzdálenost od nábytku:	900 mm
	Palivo: dřevo, ekobrikety	ano
	Max. délka polena: 	33 cm
	Spalovací komora šíře:	340 mm


        

    

    


    
    Fotogalerie

    [image: Scan-Line 20]
[image: Scan-Line 20]
    


    
        
    


    
    
            
		Ke stažení

		[image: ]  Scan-Line 20 (Technické výkresy)
[image: ]  Scan-line 20 - produktovy list (Produktové listy)
[image: ]  Scan-Line 20 navod (Uživatelské manuály)


        

		    
         
 
 



									

										

									

						

							


						









			

					
			            

                
                	
		
		
		Přihlásit se		
	
	
	
	
		Partneři	

		
		
		Katalog produktů		
	
	
	
	
		GDPR	







					

                

			            

				

					
            					litinová krbová kamna | 
                    krbová kamna s dvojím spalováním | 
                    závěsná krbová kamna | 
                    krbové koše | 
                    příslušenství ke krbu | 
                    teplovzdušná krbová kamna

                    
                     | sitemap Web vytvořilo: Zawoko NET s.r.o.

                    

				

			

		

			

  
        

  
  
  
	
